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TORK Tork Soft Conventional Toilet Roll

Kleur: Wit

voordeel

*Traditionele rollen toiletpapier
*Zacht

*Absorberend
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producteigenschappen

Binnenste
artikel systeem Rollengte Roldiameter Aantal vellen diameter van
ke

T4 - Standaard

12291 ) 25.74 m 10 cm 198 4.2cm 2
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careof Life
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Tork Soft Conventional Toilet Roll

Kleur: Wit

verzendgegevens
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brutogewicht

SCA

Careof Life

7310791091273
4

Plastic

194 mm

100 mm

200 mm
3.9dm3

303 g

338 g
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Plastic
194 mm
400 mm
600 mm
46.6 dm3
3.64 kg

4.06 kg
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7322540274288

1920
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2090 mm
800 mm
1200 mm
1.9m3
145.65 kg

162.20 kg



